desembaraçada de qualquer ônus, com 
no máximo 105.000 km. 

Volkswagen  Kombi 31.000,00 31.000,00 

Obs.: O emplacamento e transferência do veículo ficarão a cargo da CONTRATANTE. 

CLÁUSULA SEGUNDA:  DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
2.1. O valor total do presente ajuste é de até R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), devendo ser deposi-
tado na conta bancária nº 11600-9, Agência 1636, Banco do Bradesco. 
2.2. O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias após o recebimento do objeto, mediante a 
apresentação de Nota Fiscal, que deverá obrigatoriamente, ser emitida pela licitante indicada na Nota